Протокол № 2

Заседания Правления

Некоммерческого партнерства

«Профессиональное общество гигиенистов стоматологических»

город Москва                                                             «26» февраля  2016 года

Присутствовали члены Правления:

1. Шевченко Светлана Сергеевна – Паст - Президент Некоммерческого партнерства

«Профессиональное общество гигиенистов стоматологических».

2. Иванова Екатерина Николаевна – Президент Некоммерческого партнерства

«Профессиональное общество гигиенистов стоматологических».

3. Петрова Анна Владимировна – член Правления Некоммерческого партнерства

«Профессиональное общество гигиенистов стоматологических».

Место проведения собрания:

115326, г. Москва, ул. Пятницкая ,25, стр.1.оф.325

Время начала заседания: 13 часов 00 минут

Кворум имеется, заседание правомочно принимать решения.

Повестка дня:

1. Рассмотрение заявлений о принятии в члены Некоммерческого партнерства

«Профессиональное общество гигиенистов стоматологических» (далее по тексту –

«Общество») по категориям:

               Действительное членство:

Барошина Карина Александровна, г. Лобня

Головина Юлия Павловна, г. Москва

Микаелян Татевик Гашкаковна, г. Мытищи

Захаренко Оксана Владимировна, г. Санкт-Петербург

Адамович Наталья Петровна, г. Балашиха

Грибанова Любовь Анатольевна, г. Челябинск

Пигарева Оксана Филипповна, г.Фрязино

Зимина Светлана Сергеевна, г. Пуршево

  2. Рассмотрение вопроса и утверждение плана  мероприятий  на 2016 год  II квартал

Некоммерческого      партнерства «Профессиональное общество гигиенистов

стоматологических» (далее по тексту - «Общество»).

1. В соответствии с п. 3.5.1. Устава Некоммерческого партнерства «Профессиональное

общество гигиенистов стоматологических» и п. 5.2. Положения о членстве в Некоммерческом

партнерстве «Профессионального общества гигиенистов стоматологических» (далее по тексту

«Положение о членстве») предлагаю рассмотреть заявления следующего специалиста о

принятии в члены Общества.

1.По первому вопросу повестки дня слушали Иванову Екатерину Николаевну с

предложением:

               Действительное членство:

Барошина Карина Александровна, г. Лобня

Головина Юлия Павловна, г. Москва

Микаелян Татевик Гашкаковна, г. Мытищи

Захаренко Оксана Владимировна, г. Санкт-Петербург

Адамович Наталья Петровна, г. Балашиха

Грибанова Любовь Анатольевна, г. Челябинск

Пигарева Оксана Филипповна, г.Фрязино

Голосовали:

«за» - все члены Правления

«против» - нет

«воздержались» - нет

Решили:

Принять в члены  Некоммерческого партнерства «Профессиональное общество

гигиенистов стоматологических», с присвоением следующей категории:

               Действительное членство:

Барошина Карина Александровна, г. Лобня

Головина Юлия Павловна, г. Москва

Микаелян Татевик Гашкаковна, г. Мытищи

Захаренко Оксана Владимировна, г. Санкт-Петербург

Адамович Наталья Петровна, г. Балашиха

Грибанова Любовь Анатольевна, г. Челябинск

Пигарева Оксана Филипповна, г.Фрязино